consorcium mercatorum: filii Reyneri Binnewis, Jo[hannes], 

Hen[ricus] et Reyneco; item Ludolfus, filius Gerhardt 

Suring; item Hermannus et Thi[dericus], filii Thi[derici], 

Thureken; item Ludolfus et Henricus, filii Bertoldi Bin¬ 

newis; item Johannes, filius Boldewiui Uncel; item Jo¬ 
hannes et Godfridus et Egelbertus et Hillebrandus, 

filii Godfridi de Leute. 

•) 2)ic[e ittt Originale unbeutlicb. 
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Perjuriatores extra civitatem. 

70. (74. (S. 327.) Anno Domini M. CCC. LI. [1351.] 
Johannes Kroydel juravit ad sanctos, quod nuncquam 
in futurum, quamdiu vixerit, velit nec deheat aliquid 

mali vel dampni aliquo modo agere, quod sit contra 

dominum nostrum ducem Luneburgensem et contra con- 

sules et communes cives in Honovere, perpetuo tempore 
duraturum. 

71. (75. (S. 327.) Eodem anno, Scolastice, [^e^ 

bruar 10] Tyleke Pocghenhaghen pro vulnere facto ju¬ 
ravit extra civitatem ad quinque annos ad distanciam 

duorum miliarium; post hec potest revocari gracia 
consulum. 

'72. (76. 327.) Anno Domini CLI. (sic) Gregorii, 

[1351, SJJärj 12] Henneke Everdes juravit extra civi¬ 

tatem ad V miliaria perpetuo pro offensione plurimorum. 

73. (82. @. 328.) Henninc Bolic, receptis viginti 
et quatuor solidis Honoverensium denariorum promisit 

data fide manualiter consulibus, quod tales denarios 

vellet deservire; quod, si non faceret, extunc ipsos 

denarios deberet restituere requisitus. Anno Domini 

M. CCC. LI.; in vigilia beati Thome. [1351, üDecember 20.] 

74. (77. @. 327.) Anno Domini M. CCC. LIIL, 

dominica Invocavit, [1353, 5*ebruar 10] Duerch, servus 

quondam Lemeken, carnificis, juravit ad sanctos, extra 

civitatem esse tarn diu, quam consules ipsum revoca- 

rent, et non propius, nisi tria miliaria; et arbitravit, 
si excesserit, quod vellet pati quod juris esset, hoc 

debet esse, quod sibi abcideretur capud •). 

75. (78. ©. 327.) Anno Dornini M. CCC. LIII., in 

Quadragesima [1353, i^ebruar 10], Storm juravit ad 

1) Abcideretur capud im Originale. 
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sanctos, extra civitatem esse Antiquam, propter rogatum 
Bertoldi de Leute, et arbitravit coram judicio domini 

Dostri ducis, si excesserit, quod deberet decollari; et 

promisit et juravit ad sanctos orveyde domino nostro 

duci et suis et burgensibus inviolabiliter observare. 

76. (80. @. 327.) Anno Domini M. CCC. LVI., in 

profesto Lamberti [1356, (September 16], Henneke Peyne 
juravit extra civitatem per^ I miliare, et non faciet